
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

104473 26/03/202303 02 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

WAGNER SANT ANNA TASSO
DENILZA MARIA TRINCA

130
1586
1626
86

16:26 16:34

00 00

16:35 16:48

00 00

16:53 17:17

03 02
03 02

179872 KAUÃƒ BRITO COSTA 01
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 02
169478 LORENZO GIOVANNI OLIVEIRA GARONCI 03
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 04 11:29 22:09
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
173978 ENZO LEONELO CONTE 06
169488 PABLO GONÃ‡ALVES GUERRA 07
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 08
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 10
168862 PIETRO GONÃ‡ALVES GUERRA 11
174182 ENZO VIANA CARREIRO 12
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 14
174364 PABLO ALVES CARVALHO 15
173525 OTÃ•VIO BRAGA CAMPOS SILVA 16
169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 18

18
01
18

04
02
05
04

08
06
07
15
08

10
14
11
10

12
16
15
03
12 07:34

xx
xxx

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

ATILIO PASSETI7728

1101
17:25

1502
17:58

1203
22:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185446 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES 01
181231 THIAGO ARAÃºJO PEREIRA FELIPE 02
180606 BRAYAN HENRIQUE OZÃ“RIO DE ALMEIDA 03
185636 AUGUSTO TAVARES DA SILVA 04
166342 KAUÃƒ SIVIERO DE OLIVEIRA 05 23:07
185635 CAIO FERNANDES SIQUEIRA 06
168279 RENAN VERNI 07
170450 GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCIMENTO 08 22:09
183314 DAVI VENTURA PEREIRA 09
184168 BRUNO ALVES DE LIMA 10
170743 LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA 11
185634 GABRIEL LOPES BELMEJO 12
178312 BRUNO MARCELLO CARDOSO 14
175132 THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS 15
186114 MIGUEL MIRANDA BERTIN 16

01
02
12
01

05
03
04
07

06
09
05
08

07
10
14
06
05
11

08
07
15
16
11
10

11:29 08:16

xxx
xxxx

0501

12:45

1002

22:45

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO294

FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS3582
VINÃ­CIUS LEANDRO DAS NEVES8557

E
N

Z
O

 V
IA

N
A

 C
A

R
R

E
IR

O
 (

12
)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

C
A

IO
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 S
IQ

U
E

IR
A

 (
6)

E
D

E
LC

IO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 H

IL
A

R
IO

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

EDMILSON TOMEZ BUENO 295

ASF/MAGNUS


