FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104473	ADC SÃO	BERNARDO FUTSA	AL 03	Х	02	ASF/N	1AGN	IUS					26	/03/2023
			00		<u> </u>		.,					HORÁRIO		TÉRMINO
	Metropolitano - Masculino						_					1º PER.	16:26	16:34
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PER.	16:35	16:48
GINÁSIO:	GINÁSIO CLUBE MESC					CIDA	DE: S	ãO BE	RNA	RDO E	O CAMP	3º PER.	16:53	17:17
												PRORROG		
130	ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERTO												CONTAGE	
1586 1626	ÁRBITRO AUXILIAR: KELEN CRIS CRONOMETRISTA: WAGNER SAN											1º PER.	00	x 00
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRIN											2º PER.	00	x 00
												3º PER.	03	x 02
												FINAL PRORROG	03	x 02
												PENALTIS		x
	0.0Ã0 DEDMADDO EUTOM													
	OC SÃO BERNARDO FUTSAL			1										
REGISTRO	JOGADORES KALIÃ PRITO COSTA		Nº	AMAR	VERM	18	5UBS 04	08	ÇOES	12	х	X	JLATIVAS	ı
179872 174367	KAUĀ BRITO COSTA ENZO GABRIEL SOUZA LIMA		01 02			01	02	06	14	16	x		х	
169478	LORENZO GIOVANNI OLIVEIRA GARONCI		03			18	05	07	11	15	~		DE TEMPO	
168454	ENZO DE SOUSA MOTA		04	11:29	22:09		04	15	10	03	10		20	PER.
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO		05					08		12	07:	34		
173978	ENZO LEONELO CONTE PABLO GONÇALVES GUERRA		06 07							1				
169488 174639	IGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ		08											R
173983	VÍTOR FURTADO GOMES		10											TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR
168862	PIETRO GONÇALVES GUERRA		11											0.
174182	ENZO VIANA CARREIRO		12											ER
174206 174364	LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS PABLO ALVES CARVALHO		14 15							1				ω Z
173525	OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA		16									(12		Si
169297	JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLI		18									IRO		SOB SOB
757	Técnico: DECIO EDWARDES ROBISON BE	RTO JUNIOR										RE		S
	Massagista: ATILIO PASSETI											CAF		R _D
	Preparador Fisico:											₹		§
	Médico/Fisioterapeuta:									ļ		rÃo ≺I⊱		10
	Auxiliar Técnico:									l .		CAPITÃO: ENZO VIANA CARREIRO (12)		TÉCNICO: DECIO ED
												3 11		FΔ
01 11 02	15 03 12 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19 20	21
01 11 02 17:25 17:58		08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
01 11 02 7 17:25 17:58		08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
	22:54	08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
17:25 17:58	22:54	08 09	10 Nº	11 AMAR		13		14		16	17		19 20	21
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES	08 09	Nº 01			01	SUB 5		ÇÕES	08	х	ACUMU ×	JLATIVAS ×	21
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAGJO PEREIRA FELIPE	08 09	Nº 01 02			01 02	SUBS 05 03	06 09	ÇÕES 07 10	08		ACUMU X X	JLATIVAS X X X	21
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA	08 09	Nº 01 02 03			01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14	08 07 15	X X	ACUMU X X PEDIDO	JLATIVAS X X DE TEMPO	
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636	F/MAGNUS PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA	08 09	Nº 01 02 03 04	AMAR		01 02	SUBS 05 03	06 09	ÇÕES 07 10 14 06	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA	08 09	Nº 01 02 03			01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14	08 07 15	X X	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI		N° 01 02 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII		N° 01 02 03 04 05 06 07 08	AMAR		01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAGJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA		N° 01 02 03 04 05 06 07 08	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 1707743 185634	SF/MAGNUS DIGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114	SF/MAGNUS PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 1707743 185634 178312 175132 186114 294	SF/MAGNUS PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 186342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN'	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582 8557	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINICIUS LEANDRO D	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582 8557	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN'	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 EQUIPE "B" - AS REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582 8557	F/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAÚJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN' Preparador Físico: VINICIUS LEANDRO D MÉDICO/Fisioterapeuta:	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER.
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582 8557	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAGJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO Massagista: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINICIUS LEANDRO D Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MENTO TOS AS NEVES	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	22:09	01 02 12	SUBS 05 03 04	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16 11 10	x x x 10 g	CAIO FERNANDES SIGUEIRA (6)	JLATIVAS X X DE TEMPO 2º 08:	TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO
17:25 17:58 REGISTRO 18:5446 18:1231 18:06:06 18:5636 16:6342 18:5635 16:8279 170:450 18:3314 18:4168 170743 18:5634 178:312 175:132 18:6114 294 3582 8557	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINÍCIUS LEANDRO D MÉDICO/FISIOTERA PICTORIO D MÉDICO/FIS	MENTO	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM	01 02 12	SUBS 05 03 04 07	06 09 05	ÇÕES 07 10 14 06 05	08 07 15 16	x x 10 1	ACUMU X PEDIDO PER.	JLATIVAS X X DE TEMPO 20	PER. 16
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 166342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 175132 186114 294 3582 8557	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINÍCIUS LEANDRO D MÉDICO/FISIOTERA PICTORIO D MÉDICO/FIS	MENTO TOS AS NEVES	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	23:07	22:09	01 02 12 01	SUBS 05 03 04 07	06 09 05 08	ÇÕES 07 10 14 06 05 11	08 07 15 16 11 10	x x x 10 g	CAIO FERNANDES SIGUEIRA (6)	JLATIVAS X X DE TEMPO 2º 08:	TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO
17:25 17:58 REGISTRO 18:5446 18:1231 18:06:06 18:5636 16:6342 18:5635 16:8279 170:450 18:3314 18:4168 170743 18:5634 178:312 175:132 18:6114 294 3582 8557	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINÍCIUS LEANDRO D MÉDICO/FISIOTERA PICTORIO D MÉDICO/FIS	MENTO TOS AS NEVES	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	23:07	22:09	01 02 12 01 13 13	SUBS 05 03 04 07	06 09 05 08	ÇÕES 07 10 14 06 05 11	08 07 15 16 11 10	x x x 10 g	CAIO FERNANDES SIGUEIRA (6)	JLATIVAS X X DE TEMPO 2º 08:	TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO
17:25 17:58 REGISTRO 185446 181231 180606 185636 186342 185635 168279 170450 183314 184168 170743 185634 178312 176132 186114 294 3582 8557 01 05 02 12:45	SF/MAGNUS JOGADORES PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES THIAGO ARAJJO PEREIRA FELIPE BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA AUGUSTO TAVARES DA SILVA KAUÁ SIVIERO DE OLIVEIRA CAIO FERNANDES SIQUEIRA RENAN VERNI GABRIEL AFFONSO BRANDINO DO NASCII DAVI VENTURA PEREIRA BRUNO ALVES DE LIMA LUCAS GABRIEL BORDINHON PEREIRA GABRIEL LOPES BELMEJO BRUNO MARCELLO CARDOSO THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS MIGUEL MIRANDA BERTIN TÉCNICO: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO MASSAGISTA: FELIPE AUGUSTO DOS SAN Preparador Fisico: VINÍCIUS LEANDRO D MÉDICO/FISIOTERA PICTORIO D MÉDICO/FIS	MENTO TOS AS NEVES 08 09	N° 01 02 03 04 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	23:07	22:09 22:09	01 02 12 01 13	SUBS 05 03 04 07	06 09 05 08	ÇÕES 07 10 14 06 05 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	08 07 15 16 11 10	x x 10 f 11:	CAIO FERNANDES SIQUEIRA (6)	DLATIVAS X	PER. 116

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4867

REGISTRO: 295

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: ASF/MAGNUS

REPRESENTANTE: EDMILSON TOMEZ BUENO